ATA nº 19 – REUNIÃO DA COMISSÃO JULGADORA DOS CURRÍCULOS E DA
CAPACIDADE TÉCNICA DOS CANDIDATOS A OFICINEIRO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 14/2022

Aos seis dias do mês de março do ano de dois mil e vinte três, às onze horas e trinta

minutos, no setor Administrativo da Secretaria de Esporte e Lazer, cuja sede localiza-se

no CSU Luigi  Giacomin,  sito  à  Rua Nelson Rodrigues,  100,  Franco da Rocha/SP, foi

realizada  reunião  para  avaliação  do  Projeto  Escrito,  Currículo,  Nota  das  Entrevistas

realizadas  no  dia  16/02/2023  no  processo  de  Chamamento  Público  014/2022,  para

credenciamento de oficineiros para o ano de 2023.

Participaram da reunião  os  membros da  Comissão  Julgadora  Daniela  Correa  Garcia,

Elizabete Ferreira Morales e Marcus Vinicius Araujo Machado, nomeadas por meio da

Portaria nº 1674/2022.

Após conferência dos itens elencados acima, foi elaborada a planilha em anexo com as

referidas notas e o total de cada candidato (a). Solicita-se a publicação desta ata e anexo

no site da prefeitura.

Nada mais havendo a tratar, eu, Elizabete Ferreira Morales, lavrei a presente ata, que

segue assinada por mim e demais presentes.

Franco da Rocha, 06/03/2023.

Daniela Correa Garcia

Elizabete Ferreira Morales

Marcus Vinicius Araujo Machado

PONTUAÇÃO DOS INSCRITOS (CHAMAMENTO PÚBLICO 014/2022) – ENTREVISTADOS EM 06/03/2023
NOME MODALIDADE

TOTAL

TEREZA BUTURI DE FREITAS YOGA 30 32 25 0 87
WELLINGTON ARAUJO BOFF MUAY THAI 25 40 25 0 90

28 39 25 0 92

CURRÍCULO
(ATÉ 30 PONTOS)

ENTREVISTA
(ATÉ 40 PONTOS)

PROJETO ESCRITO
(ATÉ 30 PONTOS)

VOLUNTARIADO
(ATÉ 30 PONTOS)

WINDERSON MOREIRA
RODRIGUES

ESPORTES COM
RAQUETES